
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO 083/2022

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico
nº 083/2022, que tem por objeto contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de limpeza
hospitalar com limpeza de piso, lavanderia, conservação, higienização, conservação predial interna e externa, desinfecção
de superfícies de materiais permanentes, com a disponibilidade de mão de obra qualificada, equipamentos, acessórios,
fornecimento de todos os insumos e materiais necessários para limpeza e desinfecção, visando manter condições
adequadas de salubridade e higiene, que teria sua abertura no dia 30 de agosto de 2022. Motiva-se a suspensão para
adequações ao edital.

Campo Novo do Parecis 25 de agosto de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL 015/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 015/2022 que tem por objeto Contratação de empresa para execução
de serviços de coleta, transporte e destinação final no aterro sanitário dos resíduos sólidos domiciliares e comerciais nas
vias públicas urbanas e suburbanas no Município de Campo Novo do Parecis e Distrito Marechal Rondon II. Onde se lê:
7.2.5.1. Comprovante de Registro e Inscrição da licitante no CREA ou no órgão competente; Leia-se: 7.2.5.1. Certidão de
Registro ou inscrição da empresa e do Responsável Técnico junto ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia
(CREA) do local da sede do licitante com o visto da seção local, em caso de proponente estabelecido e, outro Estado.

As demais disposições permanecem sem alterações.

Campo Novo do Parecis, 25 de agosto de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 64e52c0c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:53:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




